

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 87 23 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Henrik Ehlers Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olfert 2000 ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 87 23 47
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Ehlers Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	RD Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive automatudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096.444 kr. mod 729.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.573 kr. mod -568.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	1.096.444	729.122
1 Personaleomkostninger	-730.044	-770.502
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-349.875	-349.614
Andre driftsomkostninger	0	-192.268
Driftsresultat	16.525	-583.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.483	118.654
Andre finansielle indtægter	543	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.268	-224.640
Resultat før skat	53.283	-689.248
3 Skat af årets resultat	-18.710	120.742
Årets resultat	34.573	-568.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-568.506
Disponeret i alt	34.573	-568.506

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	35.070	60.793
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	733.553	1.003.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>768.623</u>	<u>1.064.249</u>
5 Deposita	1.080	11.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080</u>	<u>11.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.703</u>	<u>1.076.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.952	115.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.320.719	2.881.922
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.118
Andre tilgodehavender	71.426	74.645
Periodeafgrænsningsposter	54.355	40.520
Tilgodehavender i alt	<u>2.505.452</u>	<u>3.175.625</u>
Likvide beholdninger	264.122	104.561
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.769.574</u>	<u>3.280.186</u>
Aktiver i alt	<u>3.539.277</u>	<u>4.356.315</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.931.419	1.896.845
Egenkapital i alt	2.056.419	2.021.845
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	51.100	89.700
Hensatte forpligtelser i alt	51.100	89.700
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	458.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	458.333
7 Gældsforpligtelser	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	97.585	249.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.295	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.718	273.590
8 Selskabsskat	9.768	0
Anden gæld	504.392	763.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.758	1.786.437
Gældsforpligtelser i alt	1.431.758	2.244.770
Passiver i alt	3.539.277	4.356.315

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.896.846	2.021.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.573	34.573
	125.000	1.931.419	2.056.419

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.509	677.234
Pensioner	32.400	32.400
Andre omkostninger til social sikring	14.922	18.555
Personaleomkostninger i øvrigt	16.213	42.313
	<u>730.044</u>	<u>770.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.106	10.389
Andre finansielle omkostninger	56.162	214.251
	<u>66.268</u>	<u>224.640</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.310	-47.542
Årets regulering af udskudt skat	-38.600	-73.200
	<u>18.710</u>	<u>-120.742</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. juli 2017	245.239	5.436.629
Tilgang	<u>0</u>	<u>54.250</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>245.239</u>	<u>5.490.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	184.446	4.433.174
Årets afskrivninger	<u>25.723</u>	<u>324.152</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>210.169</u>	<u>4.757.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>35.070</u>	<u>733.553</u>

5. Deposita

	<u>30/6 2018 kr.</u>	<u>30/6 2017 kr.</u>
Kostpris 1. juli 2017	11.880	11.880
Afgang i årets løb	<u>-10.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.080</u>	<u>11.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.080</u>	<u>11.880</u>

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	89.700	162.900
Udskudt skat af årets resultat	<u>-38.600</u>	<u>-73.200</u>
	<u>51.100</u>	<u>89.700</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	500.000	0	500.000	958.333
	500.000	0	500.000	958.333

8. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	-63.118	75.816
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	15.576	-91.392
Beregnet selskabsskat for indeværende år	57.310	-47.542
	9.768	-63.118

30/6 2018
kr.

30/6 2017
kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditorgæld på 8 t.kr. er der givet ejendomsforbehold i maskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 52 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

Selskabet har indgået løbende lejeaftaler af maskiner med en forpligtelse på 23 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 97 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankgæld. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 461 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for søsterselskabers gæld til AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 3.585 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37177083 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.